
Stíny jdou

Šárka Vaňková

Stíny jdou za sebou čas se plouží na druhou
Ulicí bez tváří
Protínám čáry svých ztracených osudů

Stíny jdou, jdou, jdou než se můj s tvým sejde
Co z očí zmizí srdcem dál už nejde
Stojím a křičím z tmy may day - may day
Ty stíny kráčí dál

Prochází kolem nás bezcitný a prázdný čas
Ulicí bez tváří
Na zeď nám promítá z příběhů ztracených

Stíny jdou, jdou, jdou než se můj s tvým sejde
Co z očí zmizí srdcem dál už nejde
Stojím a křičím z tmy may day - may day
Ty stíny kráčí dál
Stíny jdou, jdou, jdou než se můj s tvým sejde
Co z očí zmizí srdcem dál už nejde
Stojím a křičím z tmy may day - may day
Ty stíny kráčí dál

Za sebou stíny jdou jen ten můj zůstal stát
Teď už vím kam kráčí
Bloudí tmou dokud svou cestu dál nenajdou

Stíny jdou, jdou, jdou než se můj s tvým sejde
Co z očí zmizí srdcem dál už nejde
Stojím a křičím z tmy may day - may day
Ty stíny kráčí dál

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

